care nō cessat. Et sepe cū nlla
volūtas cordis ei audiēdi affe-
sū pbeat. n̄pā n̄lōq̄ q̄ nullo qua-
si audiēte narratiōz sua expli-
cat. Sic utiq; decepti senes v̄l i-
uetate anus solēt q̄libz absq;
oī ~~hūm~~ tore reficē: et q̄ aliq̄bz
p̄ntibz cū eis h̄mōz s̄fic. **Q̄n̄ nō**
imito bala. hoc ē iuetata dicit:
q̄ iueteratore more imitat. **Et**
de garrulita bale seu tumulētia
zelphe q̄ nesciat: n̄ forte q̄ seipz
ignorat. **Quō sūt affūs p̄nci-**
pales i quo ordine digāt in v̄tutes

Quē de eaz filijs. **Ca. vii.**
Et p̄us de filijs lye dicitur
vidē. Nā et ipa p̄or p̄pisse legit.
filij iacob vt dicitur ex lya. n̄ ad
sūt q̄ ordiat affectu: q̄mquidē
si ordiat nō s̄t: et utiq; filij
dici nō p̄nt. **Septenaia itaq; lye**
ples septē s̄t v̄tutes. Si q̄dē n̄ ad
est v̄tūz q̄ ai affe. ordiatz et mo-
deratz. **Ordinatū q̄dē. q̄n̄ ad illd**
ē ad q̄d eē dz. Moderatū: q̄n̄ tāz
ē q̄ntz eē debz. **Principales q̄ affe**
septē s̄t. q̄ ab vna ai affide ale-
nati surgūt. Spes v̄z et timor
gaudiū et dolor. odiū et amor.
et pudor. Isti oēs p̄nt eē mō or-
dian. mō inordiatū. **Et cū ordiat**
si fuerit tūc tūc mē filios iacob
deputatū s̄t. Si nō eēt tior m̄ or-
dmatz: s̄mō d̄m̄q; m̄ime d̄v̄ssz
Illit trepidauerē tiorē. vbi nō
erat tior. **Atq; si nō eēt tior fordi-**
natz: s̄ptū nō eēt. Tior d̄m̄ s̄t

pmadē m̄ s̄lm s̄clī. **Itē si nō aoz**
mō ordiatz mō iordiatz. s̄ptā
facia nō hūc p̄p̄et. nec illi p̄-
hibēt. Diliges m̄q; d̄m̄ deū tuū.
ex toto corde tuo. et ex tō aiā tu-
a. Et alibi. Nolite dilige m̄dū.
Itē ea que i m̄do s̄t. s̄lit et d̄m̄
de alijs affibz m̄t̄. Aliq̄n̄ or-
dmatz. et idcō bonos: aliq̄n̄
iordmatos. et idcō eē malos.
De bonis q̄s et iacob filios esse
dicitur n̄ quo ordine genent
videam. **Quō oratur**
ordiatū timor. Ca. viii.

Scriptū est. **Imāi s̄a tior**
d̄m̄. hoc est q̄ p̄ma v̄tū-
ples: s̄me q̄ tetos h̄re nō potes
Qui em̄ talē filiū h̄re desidat.
mala q̄ feat nō solū fie q̄ter
sed et diligētē attēdat: h̄m̄
magtūdmē sceleris. illit pote-
nā iudicātis. Et tali s̄fidat
one tior n̄ astat: filij s̄z ille
q̄ iuste ruben. hoc ē s̄z v̄sio-
nis vocat. **Quodā eēt et tery**
et m̄ime videt. q̄ pettāe nō
timet: q̄ futā mala nō p̄ui-
det: q̄ nō erubescit prauitate
suā: qui nō expauescit p̄tate
d̄m̄. Et si iapiatista vidē:
iapiat p̄it et timē. Et q̄nto
p̄fecti9 ignouit. tāto vehemē-
nus t̄ebit. vides vt arbitroz
qm̄ iuste ruben voret. qui ex
tali v̄sione gnāt. Res ergo co-
nato m̄ e9 exclamat. Vidit
d̄ns hūilitatē meā: eo q̄ n̄c

o p̄ affe p̄nci q̄ ordie m̄o redigat i r̄tō ca vii.

Quō oriat ordiatū timor ca viii.

inpiat vide et videri: deū agnosce
et agnosci. Vide deū p̄ intuitū form
dñs: videri a deo p̄ spem piet̄.
Quo ordinet̄ dolor. Ca. 7.

Primo filio nato. et
paulatim noscete: scde nas
c̄: qz magnū t̄ore. nate ē vt do
lor sequitur. Quanto ei q̄s vehemēci⁹
metuit penā quā meruit: tanto
acerbis plāgit culpā quā fecit.
S; s̄m⁹ qz q̄ciqz hora p̄cori cū s̄
fuit. et ī genuerit. salu⁹ erit: s̄m
illd. Cor d̄ tritū et hūiliatū d̄s nō
despiciet. Cū tibi vidē: nōne
m̄to talis filij symeon. i. exaudi
tiō vōt. Qui ei v̄ p̄citet. q̄ vea
t̄ dolet: absqz dubio. et absqz
mora m̄digenā accipiet. Q̄d q̄
ex corde d̄ tritū et hūiliatū p̄fert.
p̄ dolore: p̄ rubēn hūiliat. per sy
meon d̄ tritū et m̄ fletū d̄ p̄lūgit. s̄
b̄ti q̄ lugēt: qm̄ n̄i d̄ solabūt.

Quo orat̄ d̄ ordinet̄ spes.

Sed que q̄s d̄ solatio
p̄t̄ eē pem̄tētibz v̄ et lu
gētibz amare. n̄ vna spes venie.
hic ē ille terci⁹ filij iacob. q̄ idcirco
leui. hoc ē addit⁹ v̄l additio vōt.
qz duobz ill' p̄oribz p̄us p̄fert. et
hūiliatō t̄ci⁹ exaudiet. hūiliatō
p̄ timore d̄ tritū d̄ actio hic s̄ addit̄.
Nō s̄ntū s̄ additū s̄m̄o d̄m̄ hūc
filij nōiat. ne an̄ t̄ore et digne
p̄m̄e dolore q̄s de spe veie presu
mat. Et em̄ post p̄petrata scelera
s̄m̄e satisfactioe s̄ de ī p̄uitate blā
dit: nō tā spe erigit: q̄ presu

tionē elidit. Et tali nā q̄ n̄ d̄s
voluit nos d̄na s̄c̄ptā c̄tos effi
cē. Hūc nos v̄n filij nec an̄ il
los d̄nos p̄ores posse h̄re. nec p̄
illos p̄cedētes hūc terrā posse
deesse. V̄t ei et absqz d̄n̄. q̄nto
q̄s f̄c̄p̄ci⁹. q̄nto q̄s vehemēci⁹
de suo reatu ī t̄ore dolore affi
c̄t: tāto certior tāto seuior
de m̄dulgētie veia effiat. p̄ d̄
dolorū m̄ eoz m̄l̄ h̄n̄ m̄q̄. i. cor
de meo: d̄ solationes tue letifi
cauer̄ aīaz meā. Hūc nā q̄s ē
qz sp̄s s̄c̄s p̄actit⁹ d̄. id ē d̄ so
latoz d̄: qz aīaz p̄m̄e lac̄rimis
afflictā tā f̄c̄p̄ci⁹ et tā libent̄
solat̄. Illā nā q̄s f̄c̄p̄ci⁹ v̄si
tat. illā libent̄ d̄ fortat. et ad
veme fiduciā plene informat.
qz scelera sua d̄pnare. et d̄pn
nādo flē q̄s fidat.

Quo orat̄ d̄ ordinet̄ amor. Ca. 11.

Ampit ex t̄ic q̄dā familiaritas
m̄t̄ deū et aīaz s̄i et aīana d̄ se
derare. eo qz hic se s̄enat sepius
ab illo v̄sitari: et ex eoz adue
tu nō tm̄ d̄ solat. v̄mo aliq̄c̄s
quodā ineffabili gau⁹ r̄plei. s̄
h̄ar amice d̄ sedatioz m̄ fallor
lyā p̄sensat. qm̄ iā nato leui
maḡ ex̄t̄a c̄oe p̄clamat. p̄
copulab̄ m̄ v̄r me⁹. Ver⁹ aīe
s̄pon̄s̄ d̄ ē: que t̄ic nob̄ ve
rant copulam⁹ qm̄ ei p̄ veqz
amozē m̄berem⁹. p̄mo t̄c̄s
nos ille m̄c̄tit qm̄ nos q̄bz
d̄ā it̄eris d̄merit̄s ad suū

amore attendit. et amorem astrigit. Quod est ei cor tam durum tamque feruere quod divina pietas sua pietas non emolliat! et sua dulcedine non allinat. Vnde fit ut quod pius consueuat multum formidare: incipiat postmodum ardentem amare. Vides iam ut arbitror. quod quod post crescentem cotidie horum necessitate subortus est dolor: sic utique post spiritum natum. et per cotidiana incrementa proficiente nascatur amor. Hec est utique filiorum iacob qui quanto loco nascatur: et iudas. id est fides in scriptura honoratur. Cuius nominis si ratio quoniam natura inuenitur. Hanc namque quod quod approbat hoc amat: et quo plus amat. tanto plus approbat. Et quod est approbare non laudare. Illa utique est valde laudatio. illa est pura confessio. que ex tanta dilectione surgit: quod ex laudis ammiratioe preedit.

Ultis nosse apparet quod sit vox exultationis et confessionis. quam nouit iudas solus vel rebus omnibus excellens. Attende ne animam minimum amante. et minime amore feruente. Attende quid sentiat. quod secum loquitur de eo quod multum amat. et quod valde miratur. **U**nde quod dicitur? quod secum loquitur. **O** magister quod bonus. quod benignus. id est quod suavis. et quod dulcis. **O** quam amandus. quod amplectendus: quod totus amabilis. quam totus desiderabilis.

O quod beatus quod amat. **O** felix quod suo amore dignum iudicat. Me filia si eo firmi liceat. me beatus si eum possideat ostendat. Hec mihi fallor est illa vox exultationis et confessionis quod ex ore inde resonat. et in auribus anime pietatis. **U**nde tu dicis Iuda. **U**nde tu proclamas pro iuda. **U**nde tu reddis deo. **U**nde retribuus pro tali puero. **U**nde magister confitebor domino. **U**nde confitebor magister domino minus iorem meo. **U**nde utique et absque dicitur. non solum frequenter. sed etiam in desinente domino confiteri si tamen profere diligis. **B**enedictum magister dominus in omni tempore: pro laus eius iorem meo. **S**ed quod de laudas si speramas. et pro desideras. **N**am non aures. si non approbares. **U**nde enim ut dominum est approbare non laudare. **I**ta laudatio: propria est confessio. **N**ec putes quod sufficit inde confiteri tamen corde: non enim confiteatur ore. **C**upit autem iudas et alii comedare. et ad eius amore accedere. quod omni amore dignum iudicat. et ab omni amandi desiderat. **H**ec oratio dicitur sit de confessione laudis. **S**ed quod dicitur de confessione criminis. **N**am forte iudas istam ignorat. quod quis illam tam excellentem agnoscat. **E**go non sit existo que et hanc et illam ad honorem dei multum pertinet agnosco. **E**t scio quod quod vult diligere. **L**ibet fieri quod honori dei militare agnouit. **M**ultum comedat bonitatem non solum largitas sua sed iniquitas mea. **S**i enim magnum est in pro meritis gratias impende multa? quod quantum ve erit retribue bonis pro meritibus

mala? o qual pietas qua nullo
 la nra pt su paze miqtas. Ali
 a se q misericordit ignofat alia
 q affluent tribuit. Ignofat
 mala nra: largit bona sua
 Dep psto e ad ignefcend: sep
 paty ad largiendū. hūc laty:
 inde pi. utrobiz benign vō
 bono. Cōfiteam q illi mala no
 ftra: ofiteam illi bō nra. Cōfi
 team a nob ee mala nra. ut pie
 ignofati: ofiteam ab ipō bona
 nra. ut ofuet et augeat. hoc
 iudis icessant acitiat. ne iqtū
 appet. vel de indulta veia. vl
 de ofessa gra. Rē g vt arbitroz
 h fia iudas. ofites vōt: q ve
 rus aoz p ofitet. Demq ai fip
 tu fit. ds vitas e deū nō amae
 dūat: qiq vitate ofiti erubef
 at. Iufte mqt scptā i pn accu
 fator e fui. Hē qd agat q fceae
 dib vel cupit ee aātore dei. mfi
 forte putet aliud ee amare deū
 q amae iuftitiā dei. Ece iam
 hem) de qtuor pmis filijs lye
 pms e lior pene. feds est dolor:
 pms e lior e spes veie: qts est
 aoz iqt. Et post hec defimt pa
 re. Suffice ei fipi poffe gntā
 mat: ai fe va bō vātā amas
 ofidat. Quō p iufibiliū aoz